



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

## Özet Bilgi

Hazine Müsteşarlığı tarafından Avea İletişim Hizmetleri A.Ş. Hazine Payı Ödemelerine ilişkin bildirim hakkında güncelleme



## Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

<b>Özel Durum Açıklaması (Genel)</b>	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	24.07.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

01.02.2017 tarihli özel durum açıklaması ("ÖDA") ile Bağlı ortaklığımız Avea İletişim Hizmetleri A.Ş.'ye ("Avea"), Hazine Kontrolörleri Kurulu tarafından 2G ve 3G hizmetleri için hazine payının eksik ödendiğini öne süren iki ayrı rapor tebliğ edildiğini, 23.06.2017 tarihli ÖDA ile de Bilgi Teknolojileri Kurumu (BTK) tarafından, konuyla ilgili cezaî şart tahakkuku yapıldığını açıklamıştık.

24.07.2017 tarihli ÖDA ile 3G hizmetler için talep edilen hazine payına ilişkin davada, davaya konu tutarın %96'lık kısmı için Danıştay tarafından yürütmenin durdurulması kararı verildiğini ve Avea'nın, anaparaya ilişkin davada yürütmenin durdurulması kararı verilmesi sebebiyle, 3G hizmetler bakımından tahakkuk ettirilen cezaî şartın geri alınmasını talep ettiğini açıklamıştık. Avea 3G hizmetler bakımından tahakkuk ettirilen cezaî şartın iptali için dava açmıştır.

Aynı zamanda, 24.07.2017 tarihli ÖDA ile 2G hizmetleri hazine payı bildirim ve cezaî şart için ihtiyati tedbir kararı alındığını açıklamıştık. 2G hizmetleri ile ilgili eksik ödendiği iddia olunan hazine payı ve cezaî şart için tahkim süreci başlatılmıştır. Ayrıca tedbire yapılan itiraz da ilgili mahkeme tarafından Avea lehine reddedilmiştir.

Diğer dönemlere ilişkin davalar, tahkim yargılaması ve idari başvuruların incelemesi devam etmektedir.

Şirketimiz, bu açıklamayı SPK'nın II-15.1 Özel Durumlar Tebliği'nin 23'üncü maddesi 7. fıkrası kapsamında ve ilgili mevzuat hükümleri kapsamında yapmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.